
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 27/06/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 33.580 29.667 3.913 33.441

SVIZZERA 14.264 16.653 -2.389 17.988

LIBANO 12.794 14.052 -1.258 15.642

STATI UNITI 8.253 8.279 -26 9.931

GIORDANIA 6.314 721 5.593 1.421

BRASILE 4.452 4.646 -194 5.776

SERBIA 4.417 2.698 1.719 3.353

AUSTRALIA 4.074 3.961 113 5.010

KOSOVO 3.804 3.186 618 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.608 3.546 62 4.226

ALBANIA 3.283 2.229 1.054 2.550

LIBIA 3.033 239 2.794 490

SIRIA 2.198 8.667 -6.469 9.378

REP. SUD AFRICA 1.974 202 1.772 369

NORVEGIA 1.968 1.137 831 1.558

CANADA 1.729 1.418 311 1.635

EMIRATI ARABI 1.575 1.105 470 1.356

ISRAELE 1.558 1.198 360 1.577

MAROCCO 1.090 1.012 78 1.073

RUSSIA 693 556 137 708

ALTRE DESTINAZIONI 4.966 5.639 -673 6.994

TOTALE 119.627 110.811 8.816 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 14.672 11.642 3.030 14.377

MEDIO 5.323 2.336 2.987 3.184

LUNGO A 90.268 88.482 1.786 101.502

LUNGO B 9.364 8.351 1.013 9.799

TOTALE 119.627 110.811 8.816 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 27/06/2018

2017/2018

al 19/06/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 33.580 33.580 0

SVIZZERA 14.264 14.179 85

LIBANO 12.794 12.602 192

STATI UNITI 8.253 8.059 194

GIORDANIA 6.314 6.314 0

BRASILE 4.452 4.342 110

SERBIA 4.417 4.188 229

AUSTRALIA 4.074 4.009 65

KOSOVO 3.804 3.636 168

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.608 3.559 49

ALBANIA 3.283 3.199 84

LIBIA 3.033 3.033 0

SIRIA 2.198 1.948 250

REP. SUD AFRICA 1.974 1.842 132

NORVEGIA 1.968 1.968 0

CANADA 1.729 1.681 48

EMIRATI ARABI 1.575 1.552 23

ISRAELE 1.558 1.558 0

MAROCCO 1.090 1.090 0

RUSSIA 693 693 0

ALTRE DESTINAZIONI 4.966 4.937 29

TOTALE 119.627 117.969 1.658

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 26/6/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


